



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 001/2024 - SUZANO CAMARA MUNICIPAL

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
22/08/2024 17:51	Haverá percentual mínimo de adesão entre os servidores para escolha de qual das empresas credenciadas fornecerá os respectivos benefícios?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
23/08/2024 15:40	Não haverá percentual mínimo.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
27/08/2024 12:57	É correto o entendimento que as empresas habilitadas poderão oferecer benefícios adicionais, quais sejam: Programas de desconto, crédito bônus e demais benefícios com o intuito de promover a qualidade de Alimentação do Trabalhador? Perguntamos pois em objeto similar publicado por essa administração, fora vedada tal oferta.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
29/08/2024 10:04	Poderá ser oferecido desde não se enquadre em "Cashbacks".		Não há arquivo anexado.